
ZARZĄDZENIE NR 0050.105.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 10 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. 
zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planowanych wydatkach budżetowych:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia.

2) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 2 do zarządzenia.

3) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 3 do zarządzenia.

4) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 4 do zarządzenia.

5) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 5 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.105.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 10 czerwca 2016 r.
UG  Goleszów Organ

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 18 285 208,51 7 728,00 7 728,00 18 285 208,51
W Własne 16 659 838,61 7 728,00 7 728,00 16 659 838,61
600 Transport i łączność 1 262 485,00 4 600,00 4 600,00 1 262 485,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 170 617,00 100,00 4 600,00 1 166 117,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 200,00 0,00 100,00 119 100,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 385,00 0,00 4 500,00 298 885,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 138 432,00 100,00 0,00 138 532,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 4 500,00 0,00 4 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 500,00 0,00 4 500,00

710 Działalność usługowa 314 020,00 1 628,00 1 628,00 314 020,00
71035 Cmentarze 59 000,00 1 628,00 1 628,00 59 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 628,00 0,00 1 628,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 272,00 1 628,00 0,00 15 900,00

750 Administracja publiczna 4 804 055,00 1 200,00 1 200,00 4 804 055,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 449 676,00 1 200,00 1 200,00 4 449 676,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 217 000,00 0,00 1 200,00 215 800,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 1 200,00 0,00 7 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 399 200,00 300,00 300,00 399 200,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 389 700,00 300,00 300,00 389 700,00

4260 Zakup energii 17 800,00 300,00 300,00 17 800,00

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.105.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 10 czerwca 2016 r.
UG  Goleszów Organ

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 863 969,68 2 275,13 2 275,13 863 969,68
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 863 969,68 2 275,13 2 275,13 863 969,68
W Własne 863 969,68 2 275,13 2 275,13 863 969,68
801 Oświata i wychowanie 817 939,87 2 275,13 2 275,13 817 939,87

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

100 551,00 2 275,13 2 275,13 100 551,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 0,00 2 275,13 2 724,87
4410 Podróże służbowe krajowe 24,00 2 275,13 0,00 2 299,13

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.105.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 10 czerwca 2016 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 2 256 152,43 1 543,37 5 803,37 2 251 892,43
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 256 152,43 1 543,37 5 803,37 2 251 892,43
W Własne 2 223 272,43 1 543,37 5 803,37 2 219 012,43
801 Oświata i wychowanie 2 125 650,35 1 543,37 5 803,37 2 121 390,35

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

167 086,00 1 543,37 5 803,37 162 826,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 051,00 0,00 5 803,37 118 247,63
4410 Podróże służbowe krajowe 18,00 1 543,37 0,00 1 561,37

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.105.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 10 czerwca 2016 r.
Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 2 800 671,37 9 789,43 5 529,43 2 804 931,37

014 Gimnazjum 2 800 671,37 9 789,43 5 529,43 2 804 931,37
W Własne 2 800 671,37 9 789,43 5 529,43 2 804 931,37
801 Oświata i wychowanie 2 731 190,92 9 789,43 5 529,43 2 735 450,92

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

212 976,00 9 789,43 5 529,43 217 236,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 787,00 4 260,00 0,00 10 047,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 743,00 0,00 5 529,43 145 213,57
4410 Podróże służbowe krajowe 61,00 5 529,43 0,00 5 590,43

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.105.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 10 czerwca 2016 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 8 841 191,45 600,00 600,00 8 841 191,45
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 8 841 191,45 600,00 600,00 8 841 191,45
W Własne 1 696 293,45 600,00 600,00 1 696 293,45
852 Pomoc Społeczna 1 552 635,05 600,00 600,00 1 552 635,05

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

77 824,00 600,00 600,00 77 824,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 0,00 600,00 1 400,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 600,00 0,00 1 600,00

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




